



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

**Do Wykonawców,
ubiegających się o zamówienie**

Nasz znak: ZCM – ZP.270.2.2025.PN

Krosno Odrzańskie 28 luty 2025 r.

Wyjaśnienia

do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:

**„Świadczenie usług kompleksowego sprzątania i dezynfekcji Zachodniego Centrum
Medycznego sp. z o. o. w Krośnie Odrzańskim”**

Znak postępowania: ZCM – ZP.270.2.2025.PN

Pytanie numer 1

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 62 z dnia 26.02.2025 r. oraz do pkt. 2.14.2. załącznika do SWZ pn. „Dodatek nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zmaówienia Załącznik nr 1 do umowy zmiana 26.02.2025” oraz w związku z tym, że Zamawiający wymaga wadium na poczet zabezpieczenia oferty i podpisania umowy o zamówienie, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że dokumenty, o których mowa w pkt. 2.14.2. załącznika do SZW pn. „Dodatek nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zmaówienia Załącznik nr 1 do umowy zmiana 26.02.2025” wykonawca ma złożyć po wyborze najkorzystniejszej oferty a przed zawarciem umowy o zamówienie.

Odpowiedź na pytanie numer 1

Zamawiający potwierdza, że dokumenty wskazane w pkt 2.14.2 w Dodatku nr 3 do SWZ, Wykonawca ma złożyć po Wyborze najkorzystniejszej oferty, ale przed zawarciem umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapis w pkt. 2.14.2 który brzmi **„Wykonawca po Wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed podpisaniem umowy przedłoży Zamawiającemu”** ~~Na 7 dni przed planowanym zawarciem Umowy Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu: zatwierdzone przez dwie strony~~ oraz zmienił treść pkt. 2.9.4.

Pytanie numer 2

W związku z powyższym prosimy o informację w jakim terminie przed zawarciem umowy Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia ww. dokumentów opisanych w pkt. 2.14.2. załącznika do SWZ pn. „Dodatek nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zmaówienia Załącznik nr 1 do umowy zmiana 26.02.2025”

Odpowiedź na pytanie numer 2:

Zamawiający informuje, że w dniu wyboru najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę do złożenia dokumentów wymienionych w pkt 2.14.2 dodatku nr 3 do SWZ.

Pytanie numer 3

W nawiązaniu do ww. pytań prosimy o usunięcie postanowienia opisanego w § 3 ust 5. wzoru umowy tj. „Wykonawca w okresie 14 dni przed wejściem w życie umowy zobowiązany jest do przedstawienia szczegółowych harmonogramów, założeń organizacyjnych wykonywania prac objętych Umową i wymaganych opisem przedmiotu zamówienia dokumentów w celu uzyskania



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

akceptacji przez Zamawiającego.” Zgodnie z aktualnym brzmieniem wzoru umowy wywołuje ona skutki prawne/wchodzi w życie z dniem jej zawarcia (lub od dnia 01.04.2025 r.). Jednocześnie Zamawiający (odpowiedź na pytanie nr 62 z dnia 26.02.2025 r. 2) w pkt. 2.14.5. załącznika do SWZ pn. „Dodatek nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zmaówienia Załącznik nr 1 do umowy zmiana 26.02.2025” określił że: „Zamawiający zastrzega, że dokumentacja wyszczególniona w punkcie 2.14 podpunkty 2 (a-p) musi zostać zatwierdzona przez Zamawiającego oraz Wykonawcę w terminie do 14 dni od podpisania umowy.” W związku z powyższym wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź na pytanie numer 3:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z dodatku nr 6 § 3 ust 5. wzoru umowy tj. „Wykonawca w okresie 14 dni przed wejściem w życie umowy zobowiązany jest do przedstawienia szczegółowych harmonogramów, założeń organizacyjnych wykonywania prac objętych Umową i wymaganych opisem przedmiotu zamówienia dokumentów w celu uzyskania akceptacji przez Zamawiającego.”

Pytanie numer 4

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią przez Zamawiającego na pytanie nr 15 z dnia 25.02.2025r. cz. I proszę o modyfikację Tabeli nr 1 w Formularzu ofertowym, wiersz 3: jest: Dystrybucja posiłków, współdziałanie z personelem, transport powinno być: Dystrybucja posiłków, współdziałanie z personelem, transport, Usługa w zakresie opieki medycznej nad pacjentem

Odpowiedź na pytanie numer 4:

Zgodnie z zapisem dodatku nr 3 do SWZ pkt 2.2 „Wykonujący zapewnia wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie w ramach współpracy z personelem medycznym”

Zamawiający zmodyfikował tabele nr 1 w Formularzu ofertowym, wiersz 3 „ Dystrybucja posiłków, współdziałanie z personelem, **czynności pomocowe przy pacjencie pod nadzorem personelu medycznego**, transport”

W załączeniu zmieniony dodatek nr 3 do SWZ, dodatek nr 6 do SWZ (wzór umowy), dodatek nr 1 SWZ (formularz ofertowy)

Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Prezes Zarządu – Jolanta Siwicka
Podpis na oryginale